
NEU ab August 2020:
Gratis durch Waldkirchen 
mit dem City-Bus!

Fahren Sie kostenlos zu allen 
zentralen Plätzen und 
Straßen in Waldkirchen. 
Nutzen Sie dieses 
besondere Angebot 
speziell für unsere 
Bürger und Gäste

w
w

w
.w

a
ld

ki
rc

h
e
n
.d

e

fahrplan
Mit dem City-Bus im Stundentakt 
GRATIS durch Waldkirchen.

gültig ab 01.08.2020
Stadt Waldkirchen

Rathausplatz 1, 94065 Waldkirchen

Tel.: 08581 2020

E-Mail: info@waldkirchen.de

www.waldkirchen.de

Der City-Bus verkehrt nur  

an Werktagen, nicht an Feiertagen.

Samstags letzte Fahrt um 13.00 Uhr.

Fahrplan gültig ab 01.08.2020
Spass und Erholung
zu jeder Jahreszeit 
KAROLI-HALLENBAD UND MEDITERRANEUM:
Whirl-Pool · Sitzbecken · Warmsprudelbecken 
Kinderbecken · Granit-Dampfsauna
KAROLI-FREIBAD: Spaßbecken · Breitwasser-
rutsche · Wasserrutsche 106 m · Kinderspiel-
platz · Beachvolleyballfelder 
KAROLI-EISHALLE: Eislauf und Discolauf  
Eisstockschießen · Eishockey

VdK-Heim-Straße 1, 94065 Waldkirchen, Tel.: 08581-986990
Infos und Öffnungszeiten unter: www.waldkirchen.de 



*) an Schultagen auch: 07.41 Uhr Jandelsbrunner Straße/Mittelschule • 07.45 Uhr Jahnstraße/Schulparkplatz • 07.49 Uhr Jandelsbrunner 
Straße/Mittelschule • 07.51 Uhr Ringmauerstraße/Garhammer • 07.54 Uhr Waldkirchen Busbahnhof
Bedarfshaltestellen: XX.03 Freyunger Str./Hammerweg - XX.05 Mühlfeldweg (Wührl) - XX.06 Am Mühlfeld - XX.07 Bahnhofstr./Rossmann - 
XX.23 Böhmerwaldstr./Peinkoferstr. -XX.24 Böhmerwaldstr./Eichendorfstr. - XX.26 Rosenium - XX.27 Erlenhain/Saßbach - XX.28 Erlenhain/
Mitterweg - XX.32 Hauzenberger Str./Königreichsaal - XX.34 VDK Heim Str./Kellerweg - XX.36 Seniorenheim Karoli

D
er

 B
us

 v
er

ke
hr

t n
ur

 a
n 

W
er

kt
ag

en
. S

am
st

ag
s l

et
zt

e 
Fa

hr
t u

m
 13

 U
hr

.

Fahrplan Stadtlinie
Haltestellen                          Fahrtage: MO-SA MO-SA  MO-SA MO-SA  MO-SA  MO-SA MO-SA  MO-FR  MO-FR MO-FR

Unterer Marktplatz 07.00  08.00  09.00  10.00  11.00 12.00 13.00  14.00  15.00  16.00

Freyunger Straße/Berufsschule  07.02  08.02  09.02  10.02  11.02 12.02 13.02  14.02  15.02  16.02

Schiefweg  07.04  08.04  09.04  10.04  11.04 12.04 13.04  14.04  15.04  16.04

Richardsreut  07.05  08.05  09.05  10.05  11.05  12.05 13.05  14.05  15.05  16.05

Bahnhof  07.06  08.06  09.06  10.06  11.06  12.06  13.06  14.06  15.06  16.06

Jahnstraße/Schulparkplatz  07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07

Marktrichterstraße/Waldsteig  07.09  08.09  09.09  10.09  11.09  12.09 13.09 14.09 15.09 16.09

Marktrichter-/Reithäckerstraße  07.10  08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10

Aldi-Parkplatz  07.11  08.11  09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11

K & B Expert-Parkplatz  07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12

Jandelsbrunner Straße/Mittelschule  07.13  08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13

Marktplatz/Kirche  07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15

Büchl (Ausstieg zum Friedhof) 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16

Ringmauerstraße/Garhammer  07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18

Waldkirchen Busbahnhof  07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20

Freyunger Straße/Berufsschule  07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22

Freyunger Straße/Böhmerwaldstr. 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23

BöhmerwaIdstraße 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24

Pfarrer-Pichler-Straße  07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25

Erlenhain 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28

Erlenhain/Gesundheitszentrum 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29

Erlenhain/Ringmauerstraße  07.30  08.30  09.30  10.30  11.30  12.30  13.30  14.30  15.30  16.30

Rathaus  07.31  08.31  09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31

Gottinger  07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32

Karoli-Eishalle 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16:33

Michel Hotel Karoli  07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16:35

Karoli-Eishalle 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36

Rathaus 07.38* 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38

Ringmauerstraße/Garhammer 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39

Waldkirchen Busbahnhof  07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40

STROM
AUS DEM
WALD.
Wussten Sie schon, dass die Energie 
direkt vor unserer Haustür fließt? 
Wir nutzen sie und erzeugen daraus 
eigenen Strom. Nicht nur ganz natürlich, 
auch dauerhaft günstig.

stadtwerke-waldkirchen.de/waldstrom
Jetzt wechseln!

MEIN WALD. MEINE HEIMAT. 
MEIN STROM.

stadtwerke
waldkirchen

G
RA

TI
S


